CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINCA-CE

ltr;l\t \\tl() ( ()r1 () l(l\ r)

REQUERIMENTO No. 26212023

b7- áirz,u P'l--

CAM.: ?Â ÀAL IJCIP ' L DE ITAITI\jGÁ
0E..1 ir41tE\TO LE.,,sLAT'VO

APROVADO
Elll','rrr.1^^^, .,^.

e/

REQUER LIMPÉZ/A E PAVIMENTAçÃO
ASFÁITICA PARA RUA ARISTIDES
PEREIRA CAMPOS PARqUE SANTO
ANTONIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja ofic'rado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços
quanto REQUER LIMPÉza E PAVIMENTAçÃO ASFÁLnCA PARA RUA ARISTIDES PERGIRA

CAMPOS PARQUE SANTO ANTONIO.

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua encontra-se em situações precárias

de trafego

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 05 DE

JUNHO DE 2023-

Atenciosamente,

G MARIA IIMA ROCHA
Vereador DOQUINHA

RUA loÀo FERRETRA VTANA, 32 - CENTRO - CE P 61.880-000 - lTArrrNGVCI
$5) 3377.1272 | www.cAMARÂrrArrr NGA.CE.Gov BR

JUSTIFICATIVA:

Nestes têrmos,

Pede deÍerimento.